
1 

 

 

                   

 

 

 

Ekologická olympiáda 2017/2018 
Krajské kolo 

23. ročník 

 

Místo konání: Hajnice u TřeboněHajnice u TřeboněHajnice u TřeboněHajnice u Třeboně 

Termín konání:  19191919. 4. . 4. . 4. . 4. ––––    22221111. 4. 201. 4. 201. 4. 201. 4. 2018888    

Téma ročníku: Téma ročníku: Téma ročníku: Téma ročníku: Dřeviny rostoucí mimo lesDřeviny rostoucí mimo lesDřeviny rostoucí mimo lesDřeviny rostoucí mimo les 

Náměty na praktický (domácí) úkol: 

1. Památné stromy 
2. Významné stromy nesoucí poselství 
3. Stromy ve veřejných prostranstvích 
4. Aleje – důležité prvky naší krajiny 
5. Stromy jako chladící jednotky  

 

Termín odevzdání úkolu:::: nejpozději do  15.4.2018 do 24,00 hodin  formou Power       
-pointové prezentace. Využijete ji i při obhajobě svého domácího úkolu. Prezentace nesmí  
být závislá na internetu. V místě konání krajského kola je špatné internetové připojení.  

Úkol zasílejte na adresu: leos.lp@tiscali.cz 

Přihlášky  do soutěže zašlete elektronicky na adresu  leos.lp@tiscali.cz, a to nejpozději do           
15.3.2018 do 24,00 hod . Přihlášky došlé později nebudou přijaty. 

Dvě družstva z jedné školy se budou moci zúčastnit pouze v případě nenaplnění kapacity 
ubytovny. V takové situaci rozhoduje pořadí došlých přihlášek. 

O zařazení družstva do KK Ekologické olympiády středoškoláků budou účastníci vyrozuměni 
do 20. 3. 2018. 

Doprava na Hajnici bude zajištěna autobusem. Individuální vjezd až na Hajnici není možný. 
Autem se dostanete pouze do Mirochova a odtud už jedině pěšky. Z tohoto důvodu bude 
opět zajištěn svozový autobus.  

Termín a místo odjezdu autobusu budou upřesněny a zaslány účastníkům společně 
s přesným programem soutěže během měsíce března. 



2 

 

Případné dotazy rádi zodpovíme. Nejlépe na níže uvedených e-mailových adresách. 

Organizáto ři:  15/06 ZO ČSOP Šípek         tel.: 720 200 594 
                              5. května 251    
                              Český Krumlov 
 

                                   Gymnázium V. Nováka tel.: 038 361253 
    Husova  333 
   Jindřichův Hradec        
                          
Ing. Leoš Lippl                       leos.lp@tiscali.cz       tel.: 720 200 594 
Mgr. Irena Vybíralová  vybiralova@gvn.cz   tel.: 723 019 193 
RNDr. Hana Hančová hancova@gvn.cz tel.: 723 469 035 
 

Potvr ďte, prosím, obdržení tohoto mailu na  leos.lp @tiscali.cz  !!!  

     

 

 

 

 


